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Resultados de pruebas 2

Hombres 2
Adulto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Fondo/Medio Fondo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Saltos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Lanzamientos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Postas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Mujeres 6
Adulto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Fondo/Medio Fondo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Saltos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Lanzamientos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Postas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Puntajes 9

General 9
Hombres . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Mujeres . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Mixto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
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Hombres
Adulto

100 Metros Planos - Series | Hombres | Adulto | Sábado 19 - 09:50

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Joaquin Alberto Daza 2002 Nicolás Carvajal - Talagante 1 11.18 1 q
Enzo Camilo Escalona 2001 Atlético Olimpo Chiguayante 3 11.32 4 q
Gabriel Esteban Sanchez 2004 Cultura Física - Viña del Mar 2 11.61 8
Diego Sebastian Criado 2004 Atlético Puente Alto 5 12.28 15

Serie 2
Maximiliano Castro 1998 Atlético Santiago 3 11.23 3 q
Matias Pirlz 2005 Cultura Física - Viña del Mar 4 11.76 11
Mikclee Juñor 2003 Atlético Francés 2 11.93 12
Francisco Caparros 2003 Universidad Católica 5 12.00 13
Pablo Ramirez 1978 Portuario 1 12.25 14
Diego Mateluna 2004 Cultura Física - Viña del Mar 6 12.87 18

Serie 3
Luis Alejandro Opazo 2001 Atlético USACH 3 11.20 2 q
Benjamin Antonio Canibilo 2005 Atlético Puente Alto 4 11.57 7
David Alejandro Donoso 2003 Atlético Estudiantes 2 11.69 9
Jose Tomas Peralta 2004 Atlético Francés 5 12.38 16
Paolo José Villarroel 2004 Atlético Francés 6 13.37 19

Serie 4
Tomas Lorca 2005 Universidad Católica 4 11.43 5 q
Cristopher Alejandro Riffo 1997 Atlético Puente Alto 3 11.53 6 q
Pablo Vasquez 2002 Atlético Puente Alto 2 11.72 10
Pablo Barrios 2005 Atlético Estudiantes 6 12.56 17

100 Metros Planos - Final | Hombres | Adulto | Sábado 19 - 13:05

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final

Joaquin Alberto Daza 2002 Nicolás Carvajal - Talagante 3 10.73 1
Enzo Camilo Escalona 2001 Atlético Olimpo Chiguayante 5 10.86 2
Luis Alejandro Opazo 2001 Atlético USACH 4 10.95 3
Tomas Lorca 2005 Universidad Católica 6 11.36 4
Maximiliano Castro 1998 Atlético Santiago 2 11.39 5
Cristopher Alejandro Riffo 1997 Atlético Puente Alto 1 11.51 6
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400 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 19 - 10:50

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Maximiliano Castro 1998 Atlético Santiago 3 50.15 1
Matias Antonio Pardo 1997 Atlético Puente Alto 4 51.14 2
Vicente Manriquez 2004 Atlético Universidad del Bio Bio 6 52.66 4
Clemente Court 2001 Atlético Francés 2 52.76 5

Serie 2
Vicente Salazar 2003 Atlético Francés 6 53.35 6
Matias Santiago Rebolledo 1995 Atlético USACH 4 54.04 9
Angelo Luciano Salazar 2003 Atlético Francés 2 55.15 12

Serie 3
Simón Luis San Martín 1991 Atlético Francés 3 53.46 7
Eduardo Santibañez 1992 Atlético Francés 2 54.00 8
Miguel Alejandro Abarca 2002 Atlético Francés 4 54.15 10
Giordano Carlos Olivares 2004 Atlético Estudiantes 6 54.95 11
Juan Pablo Rivas 2002 Atlético Francés 5 56.33 14

Serie 4
Luciano Arriagada 2002 Atlético Provincial Curicó 1 52.26 3
Nicolás Iván Agustin Brossard 2001 Oassi 3 56.19 13
Francisco Gabriel Cardenas 2006 Atlético Estudiantes 5 59.86 15
Braulio Ignacio Jofre 2004 Atlético Estudiantes 2 1:02.23 16

Clasificación final
Maximiliano Castro 1998 Atlético Santiago 3 50.15 1
Matias Antonio Pardo 1997 Atlético Puente Alto 4 51.14 2
Luciano Arriagada 2002 Atlético Provincial Curicó 1 52.26 3
Vicente Manriquez 2004 Atlético Universidad del Bio Bio 6 52.66 4
Clemente Court 2001 Atlético Francés 2 52.76 5
Vicente Salazar 2003 Atlético Francés 6 53.35 6
Simón Luis San Martín 1991 Atlético Francés 3 53.46 7
Eduardo Santibañez 1992 Atlético Francés 2 54.00 8

800 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 19 - 11:20

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Cristobal Andres Cabrera 2000 Atlético USACH 1:57.10 1
Vicente Sepulveda 2003 Atlético Francés 1:59.56 2
Cristian Ariel Espinoza 1983 Ejercito de Chile 2:00.00 3
Michel Reyes 1987 Atletas Senior Chillán 2:00.01 4
Fernando Alfredo Henríquez 2004 Cultura Física - Viña del Mar 2:00.46 5
Vicente Moya 2000 Atlético Santiago 2:01.01 6
Nicolas Arriagada 2001 Atlético Estudiantes 2:05.09 7
Andres Soto 1991 Oassi 2:05.67 8
Dante Didier Carvajal 2007 Atlético Francés 2:07.32 9
Carlos Santos 1993 Atlético Francés 2:08.64 10
José Tomás Soto 2000 Atlético Francés 2:09.41 11
Christian Benjamín Urrutia 2003 Atlético Francés 2:10.83 12
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5.000 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 19 - 09:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Prueba desierta

Salto Largo | Hombres | Adulto | Sábado 19 - 11:15

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Matias Pirlz 2005 Cultura Física - Viña del Mar 6.33 1
Vicente Manriquez 2004 Atlético Universidad del Bio Bio 5.96 2
Benjamin Diaz 2005 Atlético Universidad del Bio Bio 5.92 3
Pablo Vasquez 2002 Atlético Puente Alto 5.13 4

Salto con Garrocha | Hombres | Adulto | Sábado 19 - 16:45

Atleta AN Club Resultado Lugar
Guillermo Correa 2001 Universidad Católica 4.90 (CR) 1
Pedro Roblero 2001 San Ignacio 4.80 2
Diego Mir 2002 Universidad Católica 4.40 3
Mariano Rodriguez 2003 San Ignacio 4.20 4
Jaime Wood 2001 Universidad Católica 4.20 5
Santiago Fuenzalida 2002 Atlético Santiago 3.80 6
Matias Guillermo Vergara 2003 Universidad Católica 3.50 7
Cristobal Magallanes 2006 Universidad Católica 3.20 8
Agustin Dominguez 2006 Universidad Católica 2.80 9
Vicente Nazer 2005 Atlético Santiago 3.90 (F.C.)
Santiago Wood 2003 Universidad Católica NM
Francisco Benavides 1993 Universidad Católica DNS
Santiago Adolfo Ford 1997 Atlético Santiago DNS (F.C.)

Lanzamiento Bala (7,260 Kg) | Hombres | Adulto | Sábado 19 - 09:45

Atleta AN Club Resultado Lugar
Ivan Medina 1988 Atlético Francés 10.64 1
José Luis Escobar 1996 Atlético Francés 9.71 2

Posta 4x100 Metros - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 19 - 13:10

Club Resultado Pista Lugar
Continua...
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...Continuacion
Club Resultado Pista Lugar

Serie 1
Atlético Puente Alto 44.78 3 1
Oassi 46.24 5 2
Atlético Francés 46.93 2 3
Cultura Física - Viña del Mar DNF 4

Posta 4x400 Metros Mixta - Series C/T | Mixto | Adulto | Sábado 19 - 13:20

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Atlético USACH 3:53.53 5
Atlético Puente Alto 3:57.11 4
Atlético Francés 3:59.24 2
Oassi 4:01.01 3
Atlético Estudiantes DQ 1
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Mujeres
Adulto

100 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 19 - 09:30

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Sofia Segura 2005 Manquehue 4 12.97 1 q
Constanza Sepulveda 2000 Oassi 3 13.30 2 q
Carla Francisca Padilla 1997 Atlético Harambeé 2 13.91 3 q
Katerin Edith Ramírez 1986 Atlético Puente Alto 1 14.27 4 q
Miriam Orgiazzi 2006 Atlético Francés 5 15.84 5 q

200 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 19 - 11:30

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Constanza Sepulveda 2000 Oassi 3 27.13 1
Wildinia Saintilus 2006 Atlético Estudiantes 2 27.50 2
Katerin Edith Ramírez 1986 Atlético Puente Alto 6 29.59 3
Annanda De Gracia Fimbo 2005 Atlético Estudiantes 4 29.91 4
Maria Jose Gonzalez 2004 Atlético Estudiantes 1 30.09 5
Lina Verónica Rottmann Ni 1972 Nicolás Carvajal - Talagante 5 30.09 6

Serie 2
Analia Geraldine Galvez 1994 Atlético Puente Alto 3 30.88 7
Martina Ignacia Moreno 2005 Atlético Estudiantes 2 31.52 8
Syomara Batarce 2003 Atlético Estudiantes 4 32.84 9
Francisca Millaray Nuñez 2005 Atlético Estudiantes 5 35.28 10

Clasificación final
Constanza Sepulveda 2000 Oassi 3 27.13 1
Wildinia Saintilus 2006 Atlético Estudiantes 2 27.50 2
Katerin Edith Ramírez 1986 Atlético Puente Alto 6 29.59 3
Annanda De Gracia Fimbo 2005 Atlético Estudiantes 4 29.91 4
Maria Jose Gonzalez 2004 Atlético Estudiantes 1 30.09 5
Lina Verónica Rottmann Ni 1972 Nicolás Carvajal - Talagante 5 30.09 6
Analia Geraldine Galvez 1994 Atlético Puente Alto 3 30.88 7
Martina Ignacia Moreno 2005 Atlético Estudiantes 2 31.52 8
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800 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 19 - 11:10

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Miriam Orgiazzi 2006 Atlético Francés 3:02.10 8

Serie 1
Georgina Catalina Reyes 1996 Atlético Puente Alto 3 2:18.90 1
Valeria Cornejo 1999 Atlético Santiago 2 2:22.54 2
Mariel Riveros 1999 Atlético USACH 4 2:28.42 3
Nathalia Luz Mondaca 1990 Atlético Chuquicamata 5 2:31.50 4
Catalina Constantina González 2004 Nicolás Carvajal - Talagante 2:33.25 5
Alexandra Alicia Stefania Muñoz 2001 Atlético Francés 2:40.09 6
Josefina Macho 2004 Atlético Universidad del Bio Bio 2:41.82 7

5.000 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 19 - 09:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Prueba desierta

Salto Largo | Mujeres | Adulto | Sábado 19 - 10:30

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Pia Espinoza 1996 Cultura Física - Viña del Mar 4.61 1
Alexa Chamorro 1998 Atlético Harambeé 4.40 2
Constanza Sepulveda 2000 Oassi 4.23 3
Josefa Casteñeda 2001 Atlético Francés 3.16 4

Salto con Garrocha | Mujeres | Adulto | Sábado 19 - 18:45

Atleta AN Club Resultado Lugar
Javiera María Moraga 2003 Universidad Católica 3.60 1
Nicolette Ahumada 1997 Universidad Católica 2.90 2
Javiera Navarrete 2003 Universidad Católica 2.90 2
María Fernanda Rengifo 1975 Universidad Católica 2.70 4
María José Correa 1986 Universidad Católica 2.60 5
Agata Brahm 2006 Universidad Católica 2.50 6
Pia María Camponovo 2007 Universidad Católica 2.50 (F.C.)
Elisa Barros 2009 Universidad Católica 2.40 (F.C.)
Josefina Beatriz Ortiz 2001 San Ignacio DNS

- USPLAT.COM -



Asociación Atlética Regional Metropolitana
Liga Atlética Regional Metropolitana 7º Fecha - Oassi y A.Estudiantes 2022 8/ 11

Lanzamiento Bala (4 Kg) | Mujeres | Adulto | Sábado 19 - 09:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Ana Lucia Gamboa 2004 Atlético Francés 9.61 1
Anjali Sanrevelle Weisenburger 2006 Atlético Francés 8.66 2
Ignacia Magdalena Fernández 2006 Atlético Francés 6.75 3

Posta 4x400 Metros Mixta - Series C/T | Mixto | Adulto | Sábado 19 - 13:20

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Atlético USACH 3:53.53 5
Atlético Puente Alto 3:57.11 4
Atlético Francés 3:59.24 2
Oassi 4:01.01 3
Atlético Estudiantes DQ 1

- USPLAT.COM -



Asociación Atlética Regional Metropolitana
Liga Atlética Regional Metropolitana 7º Fecha - Oassi y A.Estudiantes 2022 9/ 11

Puntajes generales
Hombres

Lugar Club Puntaje
1 Atlético Francés 54
2 Atlético Puente Alto 41
3 Universidad Católica 31
4 Atlético Santiago 22
5 Atlético Universidad del Bio Bio 21
6 Atlético USACH 19

Oassi 19
8 Cultura Física - Viña del Mar 16
9 San Ignacio 14
10 Nicolás Carvajal - Talagante 12
11 Atlético Olimpo Chiguayante 9
12 Atlético Provincial Curicó 7

Ejercito de Chile 7
14 Atletas Senior Chillán 5
15 Atlético Estudiantes 2
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Mujeres

Lugar Club Puntaje
1 Atlético Francés 41
2 Universidad Católica 40
3 Oassi 28
4 Atlético Puente Alto 26
5 Atlético Estudiantes 19
6 Atlético Harambeé 16
7 Cultura Física - Viña del Mar 12

Manquehue 12
9 Atlético Santiago 9
10 Atlético USACH 7

Nicolás Carvajal - Talagante 7
12 Atlético Chuquicamata 5
13 Atlético Universidad del Bio Bio 2
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Mixto

Lugar Club Puntaje
1 Atlético Francés 95
2 Universidad Católica 71
3 Atlético Puente Alto 67
4 Oassi 47
5 Atlético Santiago 31
6 Cultura Física - Viña del Mar 28
7 Atlético USACH 26
8 Atlético Universidad del Bio Bio 23
9 Atlético Estudiantes 21
10 Nicolás Carvajal - Talagante 19
11 Atlético Harambeé 16
12 San Ignacio 14
13 Manquehue 12
14 Atlético Olimpo Chiguayante 9
15 Atlético Provincial Curicó 7

Ejercito de Chile 7
17 Atletas Senior Chillán 5

Atlético Chuquicamata 5
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